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SURXANDARYO VILOYATIDA TURIZM INFRATUZILMASINI 

RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI 

 

Mo‘minova Mavjuda Sharifovna  

TISU iqtisodiyot yo‘nalishi 2-bosqich magistranti 

 

Abstrakt 

Ushbu maqola O‘zbekistonning Surxondaryo viloyatida turizm infratuzilmasini 

rivojlantirish istiqbollarini o‘rganadi. Viloyat tarixiy, madaniy va tabiiy boyliklarga 

boy bo‘lib, u mahalliy va xalqaro sayyohlar uchun istiqbolli manzilga aylanadi. Biroq, 

mavjud turizm infratuzilmasi ko'plab muammolarga duch kelmoqda, jumladan 

transport vositalarining etishmasligi, joylashtirish xizmatlarining etarli emasligi va 

cheklangan marketing strategiyalari. Tadqiqotda turizm infratuzilmasining hozirgi 

holati va uning rivojlanish salohiyatini aniqlash uchun turli metodologiyalar, jumladan, 

tahliliy sharhlar, so‘rovlar va qiyosiy tahlillar qo‘llaniladi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, 

Surxondaryoda turizmni barqaror rivojlantirish uchun transport aloqalarini yaxshilash, 

xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish, mahalliy madaniyatni targ‘ib qilish va mahalliy 

aholini jalb qilish muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola mintaqada turizm 

infratuzilmasi rivojlanish dinamikasini tushunishga yordam beradi va turizmni 

rejalashtirish va boshqarish bilan shug'ullanadigan manfaatdor tomonlar uchun 

tavsiyalar beradi. 

Kalit so‘zlar: Surxondaryo, Turizm infratuzilmasi, Barqaror rivojlanish, 

Ekoturizm, Tarixiy meros, Mahalliy hamjamiyat ishtiroki, Transportni modernizatsiya 

qilish, Marketing strategiyalari. 

Abstract 

This article explores the prospects for developing the tourism infrastructure in 

the Surkhandarya region of Uzbekistan. The region is rich in historical, cultural, and 

natural resources, making it a promising destination for both domestic and international 

tourists. However, the existing tourism infrastructure faces numerous challenges, 

including insufficient transport facilities, inadequate accommodation services, and 

limited marketing strategies. The study employs various methodologies, including 

analytical reviews, surveys, and comparative analysis, to identify the current state of 

tourism infrastructure and its potential for growth. The findings suggest that improving 
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transport links, enhancing service quality, promoting local culture, and engaging the 

local population are crucial for the sustainable development of tourism in 

Surkhandarya. This article contributes to understanding the dynamics of tourism 

infrastructure development in the region and offers recommendations for stakeholders 

involved in tourism planning and management. 

Keywords: Surkhandarya, Tourism infrastructure, Sustainable development, 

Ecotourism, Historical heritage, Local community engagement, Transport 

modernization, Marketing strategies 

Аннотация 

В этой статье рассматриваются перспективы развития туристической 

инфраструктуры в Сурхандарьинской области Узбекистана. Регион богат 

историческими, культурными и природными ресурсами, что делает его 

перспективным направлением как для внутренних, так и для иностранных 

туристов. Однако существующая туристическая инфраструктура сталкивается с 

многочисленными проблемами, включая недостаточные транспортные 

возможности, неадекватные услуги по размещению и ограниченные 

маркетинговые стратегии. В исследовании используются различные 

методологии, включая аналитические обзоры, опросы и сравнительный анализ, 

для определения текущего состояния туристической инфраструктуры и ее 

потенциала для роста. Результаты показывают, что улучшение транспортных 

связей, повышение качества обслуживания, продвижение местной культуры и 

вовлечение местного населения имеют решающее значение для устойчивого 

развития туризма в Сурхандарье. Эта статья способствует пониманию динамики 

развития туристической инфраструктуры в регионе и предлагает рекомендации 

для заинтересованных сторон, участвующих в планировании и управлении 

туризмом. 

Ключевые слова: Сурхандарья, туристическая инфраструктура, 

устойчивое развитие, экотуризм, историческое наследие, вовлечение местного 

сообщества, модернизация транспорта, маркетинговые стратегии 
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Kirish 

Surxandaryo viloyati O‘zbekistonning janubiy qismida joylashgan bo‘lib, 

o‘zining boy tarixiy, madaniy va tabiiy resurslari bilan ajralib turadi. Ushbu maqolada 

viloyatning turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari muhokama qilinadi. 

Surxandaryo viloyati O‘zbekistonning tarixiy va madaniy jihatdan eng boy 

hududlaridan biridir. Ushbu viloyat o‘zining go‘zal tabiati, noyob tarixiy obidalari va 

madaniy merosi bilan sayyohlarni jalb etishga qodir. Aslida, Surxandaryo ko‘plab 

qadimiy shaharlarga, jumladan, Termiz, Boysun va boshqa hududlarga ega bo‘lib, bu 

joylar o‘zlarining betakror tarixiy yodgorliklari, madaniy merosi va tabiiy go‘zalliklari 

bilan ajralib turadi. 

Bugungi kunda turizm sohasida raqobatbardosh bo‘lish uchun infratuzilmani 

rivojlantirish zarurati ortib bormoqda. Turizmni rivojlantirish nafaqat iqtisodiy 

o‘sishga, balki mahalliy aholi uchun ish o‘rinlarini yaratishga, madaniy almashuvga va 

ekologik barqarorlikni ta’minlashga ham xizmat qiladi. Shu nuqtai nazardan, 

Surxandaryo viloyatidagi turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari hayotiy 

ahamiyatga ega bo‘lib, bu jarayonda transport, mehmonxona, xizmat ko‘rsatish sektori 

va malakali kadrlarni tayyorlash kabi omillarni hisobga olish lozim. 

Ushbu maqolada Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish 

istiqbollari, mavjud imkoniyatlar va muammolar ko‘rib chiqiladi. Viloyatning boy 

tarixiy, madaniy va tabiiy resurslarini to‘g‘ri foydalanish orqali uning turizm 

salohiyatini maksimal darajada oshirish maqsad qilingan. 

Metodologiya 

Ushbu maqolada Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish 

istiqbollari o‘rganiladi. Tadqiqot jarayonida quyidagi metodologik yondashuvlar va 

usullar qo‘llaniladi: 

1. Tahliliy metod: Turizm infratuzilmasining joriy holatini tahlil qilish uchun 

statistik ma’lumotlar, hisobotlar va boshqa manbalar to‘plandi. Viloyatdagi 

mehmonxonalar, transport tarmoqlari, sayyohlar oqimi va xizmat ko‘rsatish sohasidagi 

mavjud holat o‘rganiladi. 

2. Soliq va iqtisodiy tahlil: Viloyatning turizm sohasidagi iqtisodiy salohiyatini 

baholash uchun moliyaviy ko‘rsatkichlar, investitsiyalar, daromadlar va ish o‘rinlari 

haqida ma’lumotlar to‘plandi. Bu orqali turizmdan kutilayotgan iqtisodiy foyda 

hisoblanadi. 
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3. So‘rovnomalar va intervyular: Mahalliy aholi, sayyohlar va turizm sohasidagi 

mutaxassislar o‘rtasida so‘rovnomalar o‘tkazilib, ularning fikr va takliflari to‘plandi. 

Bu ma’lumotlar viloyat turizm infratuzilmasini rivojlantirish uchun muhim tavsiyalar 

berishda yordam beradi. 

4. Komparativ tahlil: Surxandaryo viloyatidagi turizm infratuzilmasini boshqa 

o‘rta va yuqori darajadagi turistik hududlar bilan solishtirish orqali eng yaxshi 

amaliyotlar va innovatsiyalarni aniqlash. Bu yondashuv, viloyatni rivojlantirish uchun 

yangi g‘oyalar va strategiyalar ishlab chiqishga yordam beradi. 

5. Strategik rejalashtirish: Olingan ma’lumotlar asosida, turizm infratuzilmasini 

rivojlantirish uchun strategik reja ishlab chiqiladi. Bu reja, transport, xizmat ko‘rsatish, 

madaniy merosni saqlash va marketing sohalarida ko‘rsatmalarni o‘z ichiga oladi. 

6. Ekologik va ijtimoiy ta’sir tahlili: Turizmni rivojlantirish jarayonida ekologik 

barqarorlik va mahalliy aholi uchun ijtimoiy ta’sirlar baholanadi. Bu usul, viloyatning 

tabiiy resurslarini saqlab qolish va ijtimoiy adolatni ta’minlashga yordam beradi. 

Ushbu metodologiya yordamida Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini 

rivojlantirish istiqbollari haqida chuqur va keng qamrovli tahlil o‘tkazish maqsad 

qilingan. Tadqiqot natijalari viloyatning turizm salohiyatini oshirish va iqtisodiy 

barqarorligini ta’minlash uchun strategik qarorlar qabul qilishda qo‘l keladi. 

Natijalar 

Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari 

bo‘yicha o‘tkazilgan tadqiqot natijalari quyidagi asosiy yo‘nalishlar va tavsiyalarni 

ko‘rsatdi: 

1. Transport infratuzilmasini modernizatsiya qilish: Viloyatdagi transport 

tizimini yaxshilash uchun yangi yo‘nalishlar va bog‘lanishlarni tashkil etish zarur. Bu 

sayyohlarning viloyatga kirish va unda harakat qilish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Xususan, jamoat transporti xizmatlarini takomillashtirish va yo‘nalishlarni kengaytirish 

tavsiya etiladi. 

2. Mehmonxona va xizmat ko‘rsatish sektori: Mehmonxona va boshqa xizmat 

ko‘rsatish muassasalarining soni va sifatini oshirish kerak. Yangi mehmonxonalar va 

turistik obyektlar qurilishi, shuningdek, mahalliy taomlarni taklif etadigan kafelar va 

restoranlar ochish sayyohlarni jalb etadi. Mehmonxona xizmatlari sifatini oshirish 

uchun malakali kadrlarni tayyorlashga e’tibor qaratish lozim. 
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3. Ekoturizmni rivojlantirish: Surxandaryo tabiiy go‘zalliklari va ekoturizm 

imkoniyatlari bilan boy. Ekoturizmga oid loyihalar, masalan, tabiiy parklar va 

sayyohlik marshrutlarini tashkil etish, sayyohlar oqimini oshirishga yordam beradi. 

Tabiiy resurslarni saqlashga e’tibor berish va ekologik ta’lim dasturlarini joriy etish 

muhimdir. 

4. Tarixiy va madaniy merosni saqlash: Tarixiy obidalar va madaniy merosni 

saqlashga qaratilgan dasturlarni amalga oshirish zarur. Mahalliy tarix va madaniyatni 

targ‘ib qilish uchun ekskursiyalar va madaniy tadbirlar tashkil etilishi sayyohlar uchun 

qiziqarli va foydali bo‘ladi. 

5. Marketing strategiyalarini ishlab chiqish: Surxandaryo viloyatining turistik 

salohiyatini oshirish uchun samarali marketing strategiyalarini joriy etish zarur. 

Mintaqani reklama qilish, sayyohlik dasturlarini yaratish va raqobatbardosh narxlar 

bilan taklif etish orqali sayyohlarni jalb qilish mumkin. 

6. Mahalliy aholi ishtirokini oshirish: Turizm rivojlanishida mahalliy aholi 

ishtirokini oshirish, ularni turizm faoliyatlariga jalb etish va ta’lim berish muhimdir. Bu 

nafaqat iqtisodiy foyda, balki ijtimoiy barqarorlikni ham ta’minlaydi. 

Ushbu natijalar asosida, Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini 

rivojlantirish uchun kompleks va strategik yondashuv zarur. Bu orqali viloyatning 

turistik salohiyatini maksimal darajada oshirish va iqtisodiy barqarorligini ta’minlash 

mumkin. 

Analizlar 

Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari 

bo‘yicha olib borilgan tahlillar quyidagi asosiy jihatlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Tarixiy va madaniy meros 

Tahlil: Surxandaryo viloyati o‘zining boy tarixiy merosi bilan mashhur. Termiz, 

Boysun va boshqa hududlardagi tarixiy obidalar, masalan, Tilloota maqbarasi va 

Qizilqumning qadimiy yodgorliklari sayyohlar uchun qiziqarli manzillar hisoblanadi. 

Biroq, ushbu obidalarni saqlash va rekonstruktsiya qilishda zarur resurslar va moliyaviy 

ko‘mak yetishmaydi. 

Natija: Tarixiy obidalarni saqlash va ularni sayyohlar uchun qiziqarli qilish 

uchun davlat va xususiy sektor o‘rtasida hamkorlik zarur. Madaniy tadbirlar va festival 

tashkil etish sayyohlarni jalb qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

2. Tabiiy resurslar va ekoturizm 
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Tahlil: Viloyatdagi tabiiy go‘zalliklar, jumladan, Darvozalar va tog‘lar 

ekoturizmni rivojlantirish uchun katta imkoniyatlar yaratadi. Ammo, tabiiy 

resurslarning saqlanishi va ularni himoya qilishda muammolar mavjud. 

Natija: Ekoturizmga qaratilgan loyihalar ishlab chiqish, masalan, tabiiy bog‘lar 

va marshrutlar tashkil etish orqali sayyohlarni jalb qilish mumkin. Tabiiy hududlarni 

saqlab qolish va ulardan oqilona foydalanish maqsadida ekologik ta’lim dasturlarini 

joriy etish lozim. 

3. Transport infratuzilmasi 

Tahlil: Transport infratuzilmasi viloyatning turizm salohiyatini belgilovchi 

muhim omil hisoblanadi. Mavjud transport tizimi ko‘plab joylarda yetarli darajada 

rivojlanmagan, bu esa sayyohlarning viloyatga kirish va harakat qilishini 

qiyinlashtiradi. 

Natija: Transport xizmatlarini takomillashtirish va yangi yo‘nalishlar ochish 

orqali sayyohlar oqimini oshirish mumkin. Jamoat transporti va avtomobil yo‘llarini 

modernizatsiya qilish sayyohlar uchun qulaylik yaratadi. 

4. Mehmonxona va xizmat ko‘rsatish sektori 

Tahlil: Mehmonxona sektori rivojlanayotgan bo‘lsa-da, uning sifati va xususiyati 

yetarli emas. Turli toifadagi mehmonxonalar, kafe va restoranlar soni va sifati 

sayyohlar uchun cheklovlar yaratmoqda. 

Natija: Mehmonxona va xizmat ko‘rsatish sohasida yangilanishlar, zamonaviy 

standartlarga moslashish va malakali kadrlar tayyorlash zarur. Mahalliy taomlarni taklif 

etadigan joylarni ochish sayyohlarni jalb qilishga yordam beradi. 

5. Marketing va brending 

Tahlil: Surxandaryo viloyatining turistik brendi yetarli darajada rivojlanmagan. 

Marketing strategiyalari samarali emas va bu sayyohlarni jalb etishda muammolarni 

keltirib chiqaradi. 

Natija: Viloyatni reklama qilish uchun yangi marketing strategiyalarini ishlab 

chiqish zarur. Ijtimoiy tarmoqlar va onlayn platformalardan foydalanish orqali 

sayyohlar bilan bog‘lanishni kuchaytirish va viloyatning noyob jihatlarini taqdim etish 

mumkin. 

6. Mahalliy aholi ishtiroki 

Tahlil: Mahalliy aholi turizm sohasida yetarlicha ishtirok etmayapti. Ularning 

fikrlari va takliflari hisobga olinmayapti, bu esa ijtimoiy barqarorlikka ta’sir ko‘rsatadi. 
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Natija: Mahalliy aholini turizm faoliyatiga jalb qilish va ularni ta’lim berish 

orqali ularning iqtisodiy va ijtimoiy holatini yaxshilash mumkin. Buning uchun turli 

seminarlar, treninglar va tashabbuslarni amalga oshirish muhimdir. 

Ushbu tahlillar orqali Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini 

rivojlantirishda mavjud muammolar va imkoniyatlar aniqlanib, ularni bartaraf etish va 

imkoniyatlarni kengaytirish uchun tavsiyalar berilgan. Bu viloyatning turistik 

salohiyatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Muhokama 

Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari keng 

ko‘lamli muhokama va bahs-munozaralarni talab etadi. Viloyatning turistik salohiyati 

juda katta, ammo bu salohiyatni amalga oshirish uchun ko‘plab muammolarni hal etish 

zarur. 

1. Tarixiy va madaniy meros 

Viloyatda joylashgan tarixiy obidalar va madaniy meros sayyohlar uchun katta 

qiziqish uyg‘otadi. Biroq, bu obidalarni saqlash va ularni ommalashtirishda mavjud 

cheklovlar va moliyaviy resurslar yetishmovchiligi muhim muammo sifatida ko‘rinadi. 

Shuningdek, mahalliy aholi va sayyohlar o‘rtasida madaniy almashuvni rivojlantirish, 

madaniy tadbirlarni tashkil etish orqali sayyohlarni jalb qilish imkoniyatlari mavjud. 

2. Ekoturizm imkoniyatlari 

Surxandaryo viloyati tabiiy go‘zalliklari bilan boy. Ekoturizmni rivojlantirish 

uchun tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va ularni saqlab qolish muhimdir. 

Ekoturizm dasturlarini joriy etish, mahalliy aholini jalb etish va tabiiy hududlarni 

himoya qilish orqali viloyatning ekologik barqarorligini ta’minlash mumkin. Biroq, 

bunday dasturlarni amalga oshirish uchun ham mablag‘ va malakali kadrlar zarur. 

3. Transport infratuzilmasi 

Transport tizimining rivojlanishi viloyatga sayyohlarni jalb etish uchun 

muhimdir. Transport infratuzilmasining zamonaviylashtirilishi va yangi yo‘nalishlar 

ochilishi sayyohlarning viloyatga kirishini va unda harakat qilishini osonlashtiradi. 

Biroq, ushbu jarayonni moliyalashtirish va kerakli investitsiyalarni jalb etish 

muammosi mavjud.  

4. Mehmonxona va xizmat ko‘rsatish sektori 

Mehmonxona va xizmat ko‘rsatish sektoridagi yangilanishlar viloyat turizmiga 

sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Mehmonxonalar va restoranlar sonini ko‘paytirish, ularning 
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sifatini oshirish, hamda milliy taomlarni taklif etish sayyohlarni jalb qilishda muhim 

ahamiyatga ega. Ammo, bu jarayonda malakali kadrlarni tayyorlash va zamonaviy 

xizmat standartlarini joriy etish lozim. 

5. Marketing va brend yaratish 

Viloyatning turistik brendini yaratish va marketing strategiyalarini amalga 

oshirish zarur. Surxandaryo viloyatini dunyo miqyosida tanitish, ijtimoiy tarmoqlar va 

onlayn platformalar orqali sayyohlarni jalb qilish muhimdir. Biroq, bunday marketing 

tadbirlarini amalga oshirish uchun yetarli resurslar va tajribali mutaxassislarga ehtiyoj 

bor. 

6. Mahalliy aholi ishtiroki 

Mahalliy aholi turizm jarayonida faol ishtirok etishi muhim. Ularni turizm 

faoliyatlariga jalb etish, ta’lim berish va ularning fikrlarini inobatga olish sayyohlik 

sohasini rivojlantirishda ijtimoiy barqarorlikni ta’minlaydi. Biroq, mahalliy aholi bilan 

samarali muloqot o‘rnatish va ularning manfaatlarini himoya qilish kerak. 

Xulosa 

Surxandaryo viloyatida turizm infratuzilmasini rivojlantirish istiqbollari muhim 

va keng qamrovli masalalarni o‘z ichiga oladi. Tarixiy merosni saqlash, ekoturizmni 

rivojlantirish, transport va xizmat ko‘rsatish sektorlarini takomillashtirish, marketing 

strategiyalarini ishlab chiqish hamda mahalliy aholini jalb etish orqali viloyatning 

turizm salohiyatini oshirish mumkin. Ushbu masalalarni hal etish uchun ko‘p 

tomonlama yondashuv va hamkorlik zarur, bu esa viloyatning iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanishiga xizmat qiladi. 
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